[E.C. II. 46]

## VII

JOHN DE LYMINGE, A STUDENT OF THE UNIVERSITY OF BOLOGNA TO HENRY OF EASTRY, PRIOR OF CANTERBURY.<sup>1</sup>

Venerabili in Christo suo domino H(enrico) dei gracia priori Cantuar' devotus clericus suus Joh(annes) de Lymmingg salutem et ad pedem oscula se pronum. Domine reverende receptis literis vestris ex uno latere animus meus requireret pro tanto quod vestra dominacio mihi scribere placuit statum suum quibus est favente Domino vos vigere perpendi munere sospitatis, ex altero vero contristabar (h)esitans vos quicquam sinistrum concepisse ex eo quod nondum meritis super mutuo vos requirere capuose presumpsi, super hiis mihi si placet ignoscentes cum propositi mei fuerat in studio Bononiensi per aliqua tempora in iure canonico studuisse ac demum juxta consilium vestrum Oxoniam transtulisse ac legisse decretales, et hec magister Johannes de Bestan tunc in curia existens mihi frequenter consulebat. Sed talia non sunt mea fata cum super emptione decretorum omnes literatores interpellaveram quos speraveram in tante necessitatis articulo, ac uberioris promocionis mihi fortassis accrescende meis petitionibus annuisse, qui tamen inhumaniter rogata contempnentes totaliter proposuerant excusacionis obiectum, adeo quod latoꝝ presens de propriis rediens de quadam Bulla quam impetraveram mihi tantum Xsolidos reportavit, ita quod ob doloris angustiam tanta subitanea invasit infirmitas quod de vita medici desperabant, finaliter tamen altissimo regraciato pristinae sum sanitati restitutus. Postmodum vero quidam meus garcio Lombardus qui mihi deservierat propter absenciam pueri mei, decretales meas furtive surripuit quem capi procuraveram ac in carcere potestatis detineri, et cum tormentis supponi debuisset per interpositas personas me cercioravit ubi absconderat librum meum, et de cuius consilio tale facinus perpetravit, ita quod per Dei gratiam rehabeo librum illum quorum occasione de prudencia cum consilio magnos sumptus apposueram ne irregularitatem incurrerem alioquin truncatum fuisset capud eius. Hinc est domine reverende quod adeo tristis est anima mea propter divisorum infortuniorum occursus propter quos tam grande contraxi es alienum quod mortem solacium ac vitam supplicium reputo temporibus iam

<sup>1</sup> This letter is written on paper, the rest are on vellum.

## VII

JOHN OF LYMINGE A STUDENT OF BOLOGNA TO PRIOR HENRY OF EASTRY.

To the venerable in Christ his lord, Henry, by the grace of God prior of Canterbury, his devoted clerk John of Lymming sendeth greeting, and humbly kisses his feet.